BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /BGTVT-HTQT

V/v tham gia ý kiến dự thảo
Hướng dẫn y tế  phòng, chống
dịch Covid-19 đối với người nước
ngoài nhập cảnh vào Việt Nam
làm việc ngắn ngày (dưới 14
ngày).

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi: Bộ Y tế

Trả lời văn bản số 7255/BYT-MT ngày 01/09/2021 của Bộ Y tế về việc
tham gia ý kiến dự thảo Hướng dẫn y tế  phòng, chống dịch Covid-19 đối với
người nước ngoài nhập cảnh vào Việt Nam làm việc ngắn ngày (dưới 14 ngày),
Bộ Giao thông vận tải (GTVT) có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung tại dự thảo Hướng dẫn y tế  phòng, chống dịch
Covid-19 đối với người nước ngoài nhập cảnh vào Việt Nam làm việc ngắn
ngày (dưới 14 ngày) do Quý Bộ soạn thảo.

Trên đây là ý kiến của Bộ GTVT để Quý Bộ tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Cục Y tế GTVT;
- Lưu VT, HTQT.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

9359 09 09